平成 24 年 3 月 15 日
各 位

株式会社 USEN

USEN♪『祝！開店キャンペーン』開催
～店舗・事業所の開業を支援いたします～

株式会社 USEN は、本日より 1 ヶ月間限定で、新たに店舗や事業所を開業される方への支援を

目的としたキャンペーン『祝！開店キャンペーン』を開催いたします。期間中、キャンペーンへの

応募登録を行い、店舗用 USEN♪に新規でお申込みいただいたお客様に、もれなく４種類の開店祝

い品の中からいずれかご希望の品 1 つを贈呈いたします。この機会にふるってご応募いただけます

よう、宜しくお願い申し上げます。

USEN♪『祝開店！プレゼントキャンペーン』応募要項

■ 応募期間： 平成 24 年 3 月 15 日～4 月 14 日
■ 内容：

専用申込フォームから期間中にキャンペーン応募登録を行い、その後対象商材の新規加入（設置完了）が
確認できたお客様に、次のプレゼントの中から 1 つを贈呈いたします。

■プレゼント： 選べる 4 種類の開店祝い品
＜A コース＞業務用スピーカー×1 ペア ＜B コース＞折りたたみ自転車×1 台

     ＜C コース＞空気清浄機×1 台     ＜D コース＞祝杯用ビール×2 ケース
■ 対象商材：店舗用 USEN♪（USEN440、SOUND PLANET、SOUND PLANET-i）
■ 応募対象：

    満 20 歳以上で、開業１年以内（2011 年 3 月 15 日以降に開業）又はこれから開業を予定されている店舗や

事業所のご決裁者様（ご本人様）
※ 店舗用 USEN♪（家庭用 USEN♪は除く）の新規加入のお客様に限ります。

※ 他のキャンペーン特典等の適用を受けている場合や、お客様の契約条件によって一部適応できない場合がございます。

※ 1 店舗 1 回限りの応募とさせていただきます。

■ キャンペーンURL： http://www.usen.com/biz_music/information.html

◇ 開業支援サービスガイド URL： http://www.usen.com/biz_music/support.html
各種開業支援サービス（集客支援サービス、クレジット決裁端末、インターネット回線など）を
店舗用 USEN♪とのお得なセットプランでご提供いたします。

◇ 関連情報URL： http://www.usen.com/biz_music/

お店に音楽をお届けし続けて 50 年、今後も当社は店舗・事業所を開業されるお客様に、少しでも

お役に立てるサービスを幅広くご提案して参ります。

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】
株式会社 USEN 広報担当 松本

TEL：03-6823-7012 FAX：03-6741-4613
E-mail：public-relations@usen.co.jp

http://www.usen.com/biz_music/information.html
http://www.usen.com/biz_music/
mailto:public-relations@usen.co.jp